
 

 

  

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II   
  

  

SPIS WYSTAWCÓW WG STREF 

OFERTA VII EDYCJI FESTIWALU ZAWODÓW W 2019 ROKU  

   

  

STREFA ADMINISTARCYJNO-USŁUGOWA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Centrum Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Niepołomicach,  
ul. 3 Maja 2, 32-005 Niepołomice  

  

A1  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych  

 i Słabowidzących,  ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków  

  

A16  

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących  
 im. Janusza Korczaka,  ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków   

 

  

A22, A23  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki,   
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 30, ul. Barska 45, 30-307 Kraków  

  
A10  

Zespół Szkół Chemicznych, ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków  
  

A3  

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini,  
ul. Głogowa 12, 32-540 Trzebinia  

  
A11, A12  

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1, ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków  
  

A15  
  

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2, im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie,  
os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków  

  
A19  

Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej   
im. Gabriela Narutowicza,  ul. Juliusza Lea 235, 30-133 Kraków  

  
A8  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Władysława Łokietka,   
ul. ks. Stanisława Połetka 30, 32-043 Skała  

   
A7  

Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej,  
al. Jana Pawła II 3, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska  

  
A34, A35  
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Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków  
  

A9  

Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie,  
al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-369 Kraków  

  
A17, A18  

Zespół Szkół Mechanicznych nr 4   
im. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nilaˮ w Krakowie,   

ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków  

  
A25  

Zespół Szkół nr 1 im. św. Rafała Kalinowskiego w Krakowie,   
ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków  

  
A26  

Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Orkana,   
pl. Juliusza Słowackiego 13, 34-400 Nowy 

Targ  

  

A24  

Zespół Szkół nr 1 w Miechowie, ul. Racławicka 23, 32-200 Miechów  
  

    A4  

Zespół Szkół nr 3 im. Bolesława Barbackiego w Nowym Sączu,   
ul. Szczęsnego Morawskiego 2, 33-300 Nowy Sącz  

 
            A28  

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego,  
ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków  

 
A5, A6  

Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza,   
os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków  

  
A20, A21  

Zespół Szkół Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,   
ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków  

  
A27  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Giebułtowie,   
os. Szkolne 8, 32-085 Giebułtów  

  
A33  

Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej,  
ul. Starowiejska 4, 34-730 Mszana Dolna  

  
A32  

Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych,   
ul. Józefa Piłsudskiego 19, 33-100 Tarnów  

  
A14 

Zespół Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie-Mościcach, 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 17, 33-101 Tarnów  

    
A29  

Zespół Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach,  
ul. Józefa Michalusa 6, 38-300 Gorlice  

  
A13  
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Zespół Szkół w Gdowie, Gdów 405, 32-400 Gdów  
  

A30  

Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini, 
ul. Gwarków 3, 32-541 Trzebinia  

  
            A2  

Zespół Szkół Plastycznych w Tarnowie, ul. Westwalewicza 6, 33-100 Tarnów  

  

 A31  

   

  

STREFA BUDOWLANA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Chrzanowie,  
ul. Fabryczna 27, 32-500 Chrzanów  

  
B1  

Zespół Szkół Budowlanych nr 1, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków  

  
B4  

Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych „Chemobudowa-Krakówˮ S.A.,  
os. Urocze 13, 31-953 Kraków  

  
B5  

Zespół Szkół Budowlanych w Tarnowie, ul. Legionów 15, 33-100 Tarnów  
  

B2  

Zespół Szkół Budowlanych w Zakopanem, ul. Krupówki 8, 34-500 Zakopane  
  

B13  

 

Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej   
im. Gabriela Narutowicza,  ul. Juliusza Lea 235, 30-133 Kraków 

  

  
  B6  

Zespół Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej,  
ul. Kościelna 5, 34-200 Sucha Beskidzka  

  
B8  

Zespół Szkół nr 1 w Miechowie, ul. Racławicka 23, 32-200 Miechów  
  

B9  

Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Konarskiego w Bochni,  
ul. Ludwika Stasiaka 1, 32-700 Bochnia  

  
B10  
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Zespół Szkół Nr 4 w Olkuszu, ul. Legionów Polskich 1, 32-300 Olkusz  
  

B7  

Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości   
Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości,  

ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków  

  
  

B3  

Zespół Szkół Zawodowych nr 2, os. Szkolne 18, 31-977 Kraków  
  

B11  

Zespół Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu,   
ul. Władysława Jagiełły 10, 32-600 Oświęcim  

  
B12  

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków  
  

B14  

  

  

STREFA ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Centrum Kształcenia Praktycznego w Krakowie,   
ul. Krupnicza 42a, 31-123 Kraków  

  
E11  

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wieliczce,   
ul. Piłsudskiego 105, 32-020 Wieliczka  

  
  

E12  

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie,  
ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków  

  
  

E13  
  

Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, os. Szkolne 26, 31-977 Kraków  
  

E5 

Zespół Szkół Energetycznych w Krakowie, ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków  
  

  E6 
 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Władysława Łokietka,   
ul. ks. Stanisława Połetka 30, 32-043 Skała  

  
  

E7  
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Zespół Szkół im. Andrzeja Średniawskiego w Myślenicach,   
ul. 3 Maja 97b, 32-400 Myślenice  

  
E1  

Zespół Szkół im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Niepołomicach,   
Plac Kazimierza Wielkiego 1, 32-005 Niepołomice  

  
E2  

Zespół Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej,   
ul. Kościelna 5, 34-200 Sucha Beskidzka  

  
E3  

Zespół Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków  

  
E14  

Zespół Szkół nr 1 im. św. Rafała Kalinowskiego w Krakowie,   
ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków  

  
E10  

Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Orkana, 
Plac Juliusza Słowackiego 13,  

34-400 Nowy Targ  

  
E16  

Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Miechowie,  
ul. Bolesława Prusa 2, 32-200 Miechów  

  
  

E4  

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych,  
ul. Mikołaja Kopernika 13, 32-050 Skawina  

  
E18  

Zespół Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie-Mościcach, 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 17, 33-101 Tarnów  

  
  

E17  

Zespół Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach,  
ul. Józefa Michalusa 6, 38-300 Gorlice  

  
  

E19  

Zespół Szkół w Gdowie, Gdów 405,  32-400 Gdów  

  
E9  

Zespół Szkół w Rabce Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 9, 34-700 Rabka Zdrój  
  

E15  

Zespół Szkół Zawodowych nr 2, os. Szkolne 18, 31-977 Kraków  
  

E8  
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STREFA MECHANICZNA I GÓRNICZO-HUTNICZA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Centrum Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Niepołomicach,  
ul. 3 Maja 2, 32-005 Niepołomice  

   
  M5  

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Gorlicach,   
ul. 11 Listopada 43, 38-300 Gorlice  

  
M19  

 

Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie,   
ul. Wincentego Witosa 2, 33-230 Szczucin  

  
M18  

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Chrzanowie,   
ul. Fabryczna 27, 32-500 Chrzanów  

  
M20  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie,  
ul. Barska 45, 30-307 Kraków  

  
M9  

Tarnowskie Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego,   
ul. Józefa Szujskiego 13, 33-100 Tarnów  

  
M11  

Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych „Chemobudowa-Krakówˮ S.A.,  
os. Urocze 13, 31-953 Kraków  

  
M8  

Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, os. Szkolne 26, 31-977 Kraków  

  
M13  

Zespół Szkół im. ks. Józefa Tischnera, ul. Szkolna 20a, 32-410 Dobczyce  

  
M15  

Zespół Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej,   
ul. Kościelna 5, 34-200 Sucha Beskidzka  

  
M21  

Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta w Krakowie,  
al. Adama Mickiewicza 5, 31-120 Kraków  

  
M12  
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Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie,   
al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-369 Kraków  

  
M14  

Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 im. gen. Władysława Sikorskiego,   
os. Szkolne 37, 31-978 Kraków  

  
M10  

Zespół Szkół Mechanicznych nr 4  
 im. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nilaˮ w Krakowie,   

ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków  

  
M1, M2, M3, M4  

Zespół Szkół nr 1 im. św. Rafała Kalinowskiego w Krakowie,   
ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków  

  
M16  

Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Miechowie,   
ul. Bolesława Prusa 2, 32-200 Miechów  

  
M17  

Zespół Szkół Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,   
ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków  

  
M6  

Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej,   
ul. Starowiejska 4, 34-730 Mszana Dolna  

  
M7  

Zespół Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu,   
ul. Władysława Jagiełły 10, 32-600 Oświęcim  

  
M22, M23  

  

 

STREFA MEDYCZNO-SPOŁECZNA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Krakowska Medyczna Szkoła Policealna im. Stanisławy Leszczyńskiej nr 1,  
ul. Zamoyskiego 58, 30-523 Kraków  

  
S5  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących,  

ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków  

  
S1  

Szkoła Policealna Integracyjna Masażu Leczniczego,  
ul. Królewska 86, 30-079 Kraków  

  
S3  
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Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie,  
os. Teatralne 4a, 31-945 Kraków  

  
S4  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolska Szkoła 
Gościnności  im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach,   

ul. Zdrojowa 18, 32-400 Myślenice  

  
S2  

         

  

STREFA ROLNICZO-LEŚNA Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci   
Niewidomych i Słabowidzących,  
ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków  

  
R5  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego  im. Augusta Suskiego w Nowym 
Targu,  ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ  

  
R6  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Hańczowej,   
Hańczowa 80, 38-316 Wysowa Zdrój  

  
R7  

Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych, ul. Sanguszków 28, 33-100 Tarnów  

  
R2  

Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej   
im. Gabriela Narutowicza,   

ul. Juliusza Lea 235, 30-133 Kraków  

  
  

R10  

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego w Jordanowie,   
ul. gen. Stanisława Maczka 131, 34-240 Jordanów  

  
R9  

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków  

  
  

R8  

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych   

im. Jana Pawła II w Gromniku,   
ul. Wincentego Witosa 4, 33-180 Gromnik  

  
R3  
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych   

im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu,   

ul. Ignacego Daszyńskiego 15, 33-340 Stary Sącz  

  

  
  

R11  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej,  
ul. Podkamienna 8, 33-335 Nawojowa  

  
R4  

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie,   
Czernichów 1, 32-070 Czernichów  

  
R1  

  

    

STREFA GASTRONOMICZNO-TURYSTYCZNA  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Centrum Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Niepołomicach,  
ul. 3 Maja 2, 32-005 Niepołomice  

  
  

T1  

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wieliczce,  
ul. Piłsudskiego 105, 32-020 Wieliczka  

  
  

T2  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

dla Niesłyszących  im. Janusza Korczaka,   

ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków   
  

  
  

T17  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, im. Jana Matejki,   
ul. Barska 45, 30-307 Kraków  

  
T3  

  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

im. Augusta Suskiego w Nowym Targu,   
ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ  

  

  
  

T5  

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini,   
ul. Głogowa 12, 32-540 Trzebinia  

  
T14  

Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych, ul. Sanguszków 28, 33-100 Tarnów  
  

T18  

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków  
  

T9  
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Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2 im. Odona Bujwida,   
ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków  

  
T10  

Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych w Zakopanem,   
ul. Partyzantów 1/5, 34-500 Zakopane  

  
T6  

Zespół Szkół im. Andrzeja Średniawskiego w Myślenicach,   
ul. 3 Maja 97b, 32-400 Myślenice  

  
T12  

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku, Tymbark 349, 34-650 Tymbark  
  

T13  

Zespół Szkół im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Niepołomicach,  
Plac Kazimierza Wielkiego 1, 32-005 Niepołomice  

  
T20  

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej,   
ul. Spółdzielców 1, 34-200 Sucha Beskidzka  

  
T11  

Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Miechowie,   
ul. Bolesława Prusa 2, 32-200 Miechów  

  
T7  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. inż. Józefa Marka,   
ul. Józefa Marka 2, 34-730 Mszana Dolna  

  
T8  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolska Szkoła Gościnności   
im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach, ul. Zdrojowa 18, 32-400 Myślenice  

  
T4  

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie,   
ul. Macieja Miechowity 6, 31-469 Kraków  

  
T21  

  
Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości   

Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości,   

ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków  

  

  
  

T19  

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych,   
ul. Mikołaja Kopernika 13, 32-050 Skawina  

  
T16  

Zespół Szkół Zawodowych nr 2, os. Szkolne 18, 31-977 Kraków  
  

T15  
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 PARTNERZY ZAGRANICZNI  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Francja – Region Centrum  
  

Z4  

Francja – Region Owernia-Rodan Alpy  
  

Z5  

Niemcy – Kraj Związkowy Turyngia  
  

Z6  

Słowacja – Samorządowy Kraj Preszowski  
  

  Z2  

Ukraina – Obwód Lwowski  
  

Z1  

Węgry – Miasto Gyor  
  

Z3  

    

 

  

SŁUŻBY MUNDUROWE  

  

WYSTAWCA  
  

NUMER STOISKA  
  

Straż Miejska Miasta Krakowa  
  

SM3  

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie  
  

SM2  

Karpacki Oddział Straży Granicznej  
  

SM4  

Wojewódzki Sztab Wojskowy w Krakowie  
  

SM1  

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie  
  

SM5  

  

  

  


